Esse material descartado foi recolhido precariamente para uma área municipal a fim de quantificar os 
volumes e propiciar a secagem dos mesmos, para só então destinar os resíduos adequadamente.  

Agora o mesmo necessita coprocessamento e correta destinação em aterro licenciado.  

ORÇAMENTO LIBERADO: R$ 1.004.909,23 (Um milhão e quatro mil e novecentos e nove reais e vinte 
e três centavos)  

Arroio do Meio, 28 de julho de 2020. 

Nívia Fuchs 

Eng.ª Civil – CREA RS 107.382